
Delta - kodové visací zámky

16

Extreme, Herkules, 113/50 Record  
a 114, 112 – visací zámky

>  motýlkový mechanismus je odolný proti bumpingu, vyhmatání a odvrtání 
a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  speciální jištění vnitřního mechanismu proti samovolnému přetočení 
stavítek umožňuje použití na vibrujících zařízeních

>  těleso z ocelového výtažku odolává hrubému násilí 

>  HERKULEs – oblouk je mohutný ocelový kalený odlitek ø 10,5 mm

>  maximální odolnost proti vytržení díky vícebodovému systému držení oblouku

>  odnímatelný oblouk zjednodušuje manipulaci v méně přístupných místech 

>  HERKULEs a ExTREME – ochrana uzamykaných předmětů proti nárazům pryžovým 
návlekem na tělo zámku

>  ExTREME – komponenty uzamykacího mechanismu z nerezového materiálu a speciální antikorozní 
úprava mechanicky namáhaných částí

>  HERKULEs – barevná provedení (černá, červená, zelená, modrá, bílá)

Visací zámky s jedinečným řešením 
uzamykacího mechanismu, který byl vyvinut 
pro specifické potřeby trhu – zvýšená odolnost 
proti povětrnostním vlivům, ale i bumpingu 
a jiným metodám překonání. Originální klíč 
je součástí tohoto řešení. Vhodný pro hlavní 
i přídavné zabezpečení různých venkovních vrat, 
dveří, menších objektů (kůlny, stavební buňky), 
venkovních skříní (rozvodné). Doporučuje se  
1x ročně ošetřovat mazáním na silikonové bázi.

Mohutné, tradiční, výborné!

 5
23

01
EX

TR
EM

E 

200939
113/50 RECORD (3 kl.) 
200931
113/50 RECORD (6 kl.) 

24
11

4
H

ER
KU

LE
S



DeltaExtreme, Herkules, 113/50 Record  
a 114, 112 – visací zámky

EXTREME HERKULES 113/50 RECORD 114/60 112/50 112/45

Rozměr A 58 58 50 60 50 45

Rozměr B 40 40 40 46 38 32
Rozměr C 42 42 33,5 36 33,2 30
Rozměr D 9 10,5 9 11 9 7
Rozměr G 31 31 21,5 27 30 28
Rozměr H 41 41 32,2 45 32 26
Rozměr I 81 81 78 102 79,5 67
Ocelový výtažek x x x x x x
Kalený oblouk x x x
Korozivzdornost 5 krát více než 

předepisuje norma
3 krát více než 
předepisuje norma

3 krát více než 
předepisuje norma

6 krát více než 
předepisuje norma

29 krát více než 
předepisuje norma

29 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3/6 4 3 3
Ident. štítek/karta x
Balení ks/hromadné blistr/krabice blistr/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice
Počet v hromad. bal. 6 6 12 6 12 12
Hmot. hromad. bal. kg 2,44 2,50 4,50 3,25 3,90 2,50

 

20
04

04
11

2/
4520

05
03

11
2/

50

28
60

5
11

4/
60




